
Hygicult
®
 Model Chart

839-01CZ, 06/2022 

Skladujte při 18-25°C, chraňte před větrem a kolísáním teplot. 
Detekční rozsah pro bakterie je 103-107 CFU/ml v kapalinách nebo 1-100 CFU/cm2 na površích. 

Hygicult TPC (kat.č. 68010)

• Doba použitelnosti je šest měsíců od data výroby.

• Inkubace při 35-37 °C po dobu 24 hodin, při 27-30 °C po dobu 48 hodin nebo při 18-25 °C  
po dobu až pěti dnů.

Hygicult E (kat.č. 68012), Hygicult E/β-GUR (kat.č. 68267)

• Doba použitelnosti je pět měsíců od data výroby.

• Inkubace při 35-37 °C po dobu 24 hodin.

Hygicult Y&F (Easicult M) (kat.č. 68013)

• Doba použitelnosti je šest měsíců od data výroby.

• Inkubace při 27-30 °C po dobu tří až pěti dnů.

• Detekční rozsah pro bakterie je 103-106 CFU/ml v kapalinách  
nebo 1-80 CFU/cm2 na površích. Je to tak jednoduché!

InkubovatPonořit, přitisknout  nebo setřít Vyhodnotit

Hygicult®

Pro sledování mikrobiologické hygieny různých typů materiálů, pevných i kapalných.
Jednoduché monitorování 
hygieny povrchů.

www.aidian.cz

Aidian® a Hygicult® jsou registrované ochranné známky společnosti Aidian Oy. Společnost Aidian má téměř 50 let zkušeností  
ve vývoji, výrobě a prodeji diagnostických testů a systémů určených pro profesionální použití ve zdravotnictví.

Více informací naleznete v návodu na použití.

Hygicult Y&F (Easicult M) Hygicult E Hygicult TPCHygicult E/β-GUR



Hygicult TPC
Celkový počet bakterií,  

kvasinky & plísně

Hygicult E/β-GUR
Růst na médiu β-GUR

Nepatrná Velká

Velká

Velká Velká

Střední

Střední

Střední Střední

VelkáStřední

103

1

104

5

105

45

106

80

107

>100

103

1

104

5

105

45

106

80

107

>100

103

1

104

5

105

45

106

80

107

>100

103

1

104

5

105

45

106

80

Kvasinky Plísně

Hygicult Y&F 
(Easicult M)
Kvasinky & Plísně

Nepatrná

Nepatrná

Nepatrná Nepatrná

Hygicult®

Hustota kolonií

www.aidian.cz

CFU/ml

CFU/cm2

CFU/ml

CFU/cm2

CFU/ml

CFU/ml

CFU/cm2

CFU/cm2

Hygicult E
Celkový počet bakterií,  

kvasinky & plísně

+ ++ +++


